
Nasi parafianie na Kongresie Różańcowym
wtorek, 14 marca 2017 20:51

  

11 marca w Sanktuarium Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Radzyniu Podlaskim odbył się
Kongres Różańcowy. Spotkanie, na które przybyło ponad 2 tys. osób z całej diecezji siedleckiej,
prowadził ks. Grzegorz Koc – moderator Kół Żywego Różańca. Głównym przesłaniem
spotkania były słowa „Głosić Chrystusa wraz z Maryją” będące w diecezji siedleckiej hasłem
roku poprzedzającego jubileusz 200-lecia Diecezji.
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Kongres rozpoczął się od rejestracji uczestników i ich powitania. Następnie wszyscy
zgromadzeni odmówili tę ukochaną ich modlitwę, jaką jest różaniec, którą zakończyła pieśń
uwielbienia przed Najświętszym Sakramentem. Na kongres przyjechało 2049 osób: z rejonu
Błogosławionej Karoliny – 490 osób, z rejonu Św. Jana Pawła II - 737, z rejonu bł. Honorata
Koźmińskiego - 327 osób i z rejonu bł. Ignacego Kłopotowskiego – 495 osób. Wśród
uczestników kongresu nie zabrakło naszych parafian, którzy wraz z ks. proboszczem
przyjechali autokarem do Radzynia.
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O swoim życiu z różańcem i o jego przemianie z Maryją, jak wiele tej modlitwie zawdzięczaopowiedziała pani Aneta, która przyjechała na zaproszenie diecezjalnego moderatora KółŻywego Różańca ks. Grzegorza Koca. Pani Aneta jest z Warszawy, z diecezjiwarszawsko–praskiej, jest w grupie ewangelizacyjnej różańcowej, która rozkrzewia tę modlitwęza dzieci i za rodziny. Jeżdżą po parafiach diecezji swojej i nie tylko, żeby zachęcić przedewszystkim ludzi młodych, rodziny, dzieci, aby chwyciły za ten dziesiątek różańca i się wspólniemodlić, bo jak powiedziała - jak umrą nasi dziadkowie, to kto się będzie modlił na różańcu zanas. Bądźmy ambasadorami Maryi. Pani Aneta zawdzięcza, to że z nami dzisiaj była Maryi aleteż swojej nieżyjącej babci, która wymodliła jej łaskę przemiany serca, łaskę nawrócenia, łaskętakiej dziecięcej modlitwy. Na kongresie gościł także WincentyŁaszewski - doktor teologii,pisarz, tłumacz, badacz w zakresie antropologii mariologicznej. Dr Łaszewski w swoimwykładzie przybliżył wszystkie objawienia, jakie miały miejsce w Fatimie, mówił o Łucji, którawidziała, słyszała i rozmawiała z Maryją, Hiacyncie, która widziała i słyszała Maryję oraz oFranciszku, który tylko widział Matkę Bożą oraz o czwartym wizjonerze, który nie widział, niesłyszał i nie rozmawiał z Maryją a którym jest każdy z nas. Po konferencji rozpoczęła sięuroczysta Msza Święta pod przewodnictwem Biskupa Siedleckiegoks. Kazimierza Gurdy oraz Kustosza naszego Sanktuarium Dziekana Dekanatu Radzyńskiegoks. Prałata Romana Wiszniewskiego. Słowo Boże do wielbicieli Maryi skierował ks. biskup Kazimierz Gurda. Kongres zakończyła wspólna agapa.       
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